Prefeito de Unaí-MG 

Senhor Prefeito, 

A entidade ASSOCIAÇÃO MÃO AMIGA, inscrita no CNPJ sob o n° 05 

879 981/0001-02, atendendo ao disposto da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Social e Cidadania; referente à Emenda Parlamentar n° 29, no valor de R$ 26.456,66 

(vinte e seis mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis reais), vem 

respeitosamente encaminhar o Plano de Trabalho e demais documentos necessários à 

celebração de parceria nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014 e Lei Municipal n° 

3.083/2017. 

A proposta tem como objeto realização de Capacitação para os todos os

[...]

Registro n. ° 720 — Livro A-4 de 

Pessoa Jurídica em 02/09/2003 

Título do Projeto/Atividade/Ação: 
CAPACITAÇÃO PARA CUIDADORES SOCIAIS E DEMAIS FUNCIONARIOS DA ASSOCIAÇÃO MÃO 

AMIGA.  
Identificação do Objeto: 
Orçamento impositivo no valor de R$ 26.456,66 (vinte e seis mil e quatrocentos e cinquenta e seis 

reais e sessenta e seis centavos) para a Associação Mão Amiga, afim de que esta Instituição possa 

realizar capacitação de aprimoramento dentro das normas de acolhimento Institucional. 

Público Alvo: Crianças/adolescentes Meta de atendimento: Acolhimento e

[...]

- Orientações Técnicas Centro de Referência de Assistência Social - CRAS. 
- Orientações Técnicas Centro de Referência Especializada de Assistência Social. 

DADOS DO PROPONENTE: 

Nome: Roberto Fuck de Almeida 

Tel.: 47 99958-8373 

CNPJ: 24.986.096/0001-77 

Valor total: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais) - incluso imposto transporte hospedagem e 

alimentação. 

"nc: ^r c^ffes l're•sks ;se h—ver-m) 	r/sr rente 	eentratente 

Condições de Pagamento: 

Depósito em conta corrente a ser indicada. 

Associação Mão Amiga 
CNPJ 05 879 981/0001-02 

Registro n.

[...]

Ag - 0332 
CC - 28429-7 
11.179.644/0001-05  

AIPO 
thISlitk 

\\ 

fo, (47) 3081.5302 C) (47) 9 9960-1220 

comercial©cairoinstituto.org  
www.cairoinstituto.org  

Rua Uruguai,122 - Sala 03 
Centro - Rajá - SC - CEP 88302-200 

Orçamento final: R$ 21.200,00 (vinte e hum mil e duzentos reais) 

Estamos a disposição. 

Equipe Cairo Instituto 

Responsável pelo orçamento: Bárbara Helena Krieger Pisa Marhofer 

Itajai, 22 de Fevereiro de 2019. 

CAIRO 
(47) 3081-5302 C) (47) 9 9960.1220 

comercial@cairoinstituto.org  
www.cairoinstituto.org